平成 29年 8月 7日

各    位

会 社 名 宝ホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長     柿本   敏男

（ コード番号 2531 東証 第 1部）

問 合 せ 先 IR 部長        掛見   卓也

T E L ( 0 7 5 ) 2 4 1 - 5 1 2 4

（訂正）「平成 30年 3月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 29年 7月 27日 15時 30分に公表いたしました「平成 30年 3月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、数値データについての訂正はありません。

記

訂正箇所および訂正内容 （※訂正箇所には下線を付しております。）

添付資料 9ページ

（セグメント情報）

Ⅱ 当第１四半期連結累計期間（自平成 29年４月１日 至平成 29年６月 30日）

 ３．報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

＜訂正前＞

（のれんの金額の重要な変動）

（前略）

当該事象によるのれんの増加額は、当第１四半期連結累計期間においては 7,615百万円であります。

なお、取得原価の配分が完了していないため、暫定的に算定された金額であります。

＜訂正後＞

（のれんの金額の重要な変動）

（前略）

当該事象によるのれんの増加額は、当第１四半期連結累計期間においては 7,709百万円であります。

なお、取得原価の配分が完了していないため、暫定的に算定された金額であります。

以 上